
Riders4Riders 2022 125_MX1_MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 33 TINCANI M. 18:23.796
Tempo gara

1 1:30.618 09:31:14.545

2 1:30.852 09:32:45.397

3 1:30.893 09:34:16.290

4 1:29.963 09:35:46.253

5 1:30.002 09:37:16.255

6 1:30.941 09:38:47.196

7 1:32.906 09:40:20.102

8 1:31.823 09:41:51.925

9 1:32.768 09:43:24.693

10 1:32.843 09:44:57.536

11 1:34.156 09:46:31.692

12 1:33.003 09:48:04.695

 Po. 2 - # 230 PELATI F. + 00.735
Diff. Primo

1 1:32.571 09:31:16.417

2 1:31.390 09:32:47.807

3 1:31.197 09:34:19.004

4 1:31.509 09:35:50.513

5 1:31.169 09:37:21.682

6 1:32.140 09:38:53.822

7 1:31.550 09:40:25.372

8 1:31.217 09:41:56.589

9 1:32.085 09:43:28.674

10 1:31.537 09:45:00.211

11 1:32.271 09:46:32.482

12 1:32.948 09:48:05.430

 Po. 3 - # 110 BARTOLINI F. + 01.158
Diff. Primo

1 1:34.302 09:31:18.197

2 1:32.164 09:32:50.361

3 1:31.700 09:34:22.061

4 1:31.371 09:35:53.432

5 1:31.255 09:37:24.687

6 1:30.534 09:38:55.221

7 1:31.124 09:40:26.345

8 1:31.415 09:41:57.760

9 1:31.755 09:43:29.515

10 1:31.606 09:45:01.121

11 1:31.692 09:46:32.813

12 1:33.040 09:48:05.853

 Po. 4 - # 168 FUSCONI E. + 24.773
Diff. Primo

1 1:34.936 09:31:18.984

2 1:33.187 09:32:52.171

3 1:33.902 09:34:26.073

4 1:34.057 09:36:00.130

5 1:33.485 09:37:33.615

6 1:33.331 09:39:06.946

7 1:32.713 09:40:39.659

8 1:33.597 09:42:13.256

9 1:33.920 09:43:47.176

10 1:34.017 09:45:21.193

11 1:33.794 09:46:54.987

12 1:34.481 09:48:29.468

 Po. 5 - # 123 GASPARINI A. + 25.384
Diff. Primo

1 1:37.936 09:31:22.076

2 1:33.393 09:32:55.469

3 1:34.489 09:34:29.958

4 1:32.872 09:36:02.830

5 1:32.951 09:37:35.781

6 1:33.783 09:39:09.564

7 1:33.579 09:40:43.143

8 1:33.541 09:42:16.684

9 1:34.197 09:43:50.881

10 1:33.327 09:45:24.208

11 1:32.989 09:46:57.197

12 1:32.882 09:48:30.079

 Po. 6 - # 371 SIMONINI C. + 1:10.906
Diff. Primo

1 1:36.335 09:31:20.290

2 1:34.782 09:32:55.072

3 1:36.605 09:34:31.677

4 1:37.197 09:36:08.874

5 1:39.625 09:37:48.499

6 1:38.673 09:39:27.172

7 1:37.947 09:41:05.119

8 1:40.776 09:42:45.895

9 1:37.630 09:44:23.525

10 1:37.401 09:46:00.926

11 1:37.138 09:47:38.064

12 1:37.537 09:49:15.601

 Po. 7 - # 111 KRAL R. + 1:12.904
Diff. Primo

1 1:40.371 09:31:24.744

2 1:39.167 09:33:03.911

3 1:36.561 09:34:40.472

4 1:37.124 09:36:17.596

5 1:36.470 09:37:54.066

6 1:36.882 09:39:30.948

7 1:37.617 09:41:08.565

8 1:38.111 09:42:46.676

9 1:37.816 09:44:24.492

10 1:37.484 09:46:01.976

11 1:37.195 09:47:39.171

12 1:38.428 09:49:17.599

 Po. 8 - # 425 D`ALTOE` C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.010 09:31:23.382

2 1:40.159 09:33:03.541

3 1:41.124 09:34:44.665

4 1:40.154 09:36:24.819

5 1:41.400 09:38:06.219

6 1:41.807 09:39:48.026

7 1:40.610 09:41:28.636

8 1:41.365 09:43:10.001

9 1:41.284 09:44:51.285

10 1:44.094 09:46:35.379

11 1:50.582 09:48:25.961

 Po. 9 - # 961 PINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.544 09:31:29.857

2 1:44.156 09:33:14.013

3 1:48.522 09:35:02.535

4 1:46.079 09:36:48.614

5 1:46.302 09:38:34.916

6 1:51.656 09:40:26.572

7 1:46.275 09:42:12.847

8 1:48.298 09:44:01.145

9 1:46.306 09:45:47.451

10 1:46.845 09:47:34.296

11 1:48.912 09:49:23.208

 Po. 10 - # 35 COMASTRI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:10.846 09:33:55.156

2 1:37.990 09:35:33.146

3 1:38.123 09:37:11.269

4 1:45.074 09:38:56.343

5 1:38.324 09:40:34.667

6 1:44.487 09:42:19.154

7 1:40.375 09:43:59.529

8 1:40.834 09:45:40.363

9 1:46.806 09:47:27.169

10 1:42.817 09:49:09.986

Fastest lap: 1:29.963 

1/1Carpi, domenica 30 ottobre 2022© MGMTiming


